
Přítel feat. La4

PIO Squad

Chodíme spolu pít,
pálíme spolu weed.
Uděláme cokoliv co se nám bude chtít.
Budem klít a nadávat na to, co nás sere.
Žít vedle sebe, to známe už od dětství.
Znáš moji rodinu a celou mou minulost,
znáš i moje zákoutí a umíš ve mně číst.
Tobě se dá věřit, takovejch už moc není,
za tebou jdu vždycky, když už toho mám dost.
Stačí mi pár minut a mám lepší náladu.
Až ti bude nejhůř, tak tě brácho zvednu.
Půjdem se dojebat a skončíme v průseru
z toho se vylížem
(brácho, dej mi jednu).
Pro tebe platí co řeknu a pro mě naopak
ty moc dobře víš, jakej umím být psychopat,
ty si mě nes domů, když už sem nemoh stát,
když sem byl slepej jenom tys mi nemoh lhát.

Vojtěch, Vorel, Zeth a Frihotník
Celý Pio a k tomu pár dalších,
sme pevný jádro, to je víc než zlato.
Udržujem oheň pod jednou vlajkou.

S kým kouříš weed?S kým chodíš pít,
komu to povíš a kdo bude první,
kdo se dozví a kdo dřív,
co se stalo a co se teď bude dít?
Kdo bude ten, kdo prdel zvedne,
všeho nechá a do káry sedne,
nenechá tě zdechnout v zimě,
večer si nezajebe jen kvuli tobě.
Jou

Jedině blázen, co s tebou zevlí,
co s tebou celej ten dlouhej den vydrzi,
pomůže, přihraje, někdy jen pomlčí,
jindy tě zaskočí svou upřímností.
Jenom tobě můžu říct všechno,
jak to tenkrát celý bylo.
Řeknu to tobě a vím že ty nikomu.
Poďme si připít na další rok spolu.

Můžeme denně pít.
Rozhodně denně weed.
Potom na měsíc jako psi výt do ticha hoodů
Kdo umí, neznamená jenom plky, prázdný slovo,
musíš ho ctít, nejenom ve chvíli kdy sušíš hubu,
ty mulo,
na sebe solo.Opak je pravdou.
Ty pro mě, já pro tebe,
jednoduše snadno.
Tak jako mám fely,kontury na druhým
Třetím je kapa co pohlídá nikdy nepráším.
Felym po sídlištích a na schodech,
mě naučil, že není důležitý první místo,
ale jak je velký tým.Tím víc jsem bohatý.



Mejdanech zavátých, nenajde se vlna, která je pionýr.
Vítej u stolu, další písmeno je F.
Stohy papírů, styly kolujou, rychlej sled.
Pod stolem PSP, PS2 a poker vzadu.
Ze třikrát 20 baru pro čistou klasiku.
Všem felům, diky za těch posledních 14 let.
Ztmelený konexe brácho na čem je stavět.
Slepičím prdelím co drbou jejich spoty, hey.
Zamykám bránu, spoštím obranu, začni se krejt

Kdo je tvůj přitel, a kdo není?
Ten kdo tě podrží a nebo zradí.
Kdo je tvůj přitel, a kdo není?
Ty co tleskaj nebo pravdu ti říkají.
Kdo je tvůj přitel, a kdo není?
Koho máš za sebou a kdo tě topí?
Kdo je tvůj přitel, a kdo není?
Na život a na smrt tobě věří.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

